VBS Kreatv-Set Sehnnee-Engel

Anleitung Nr. 2280
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Arbeitszeit: 3 Stunden

Diese himmlischen Schnee-Engel sind die perfekte Dekoration fiir die Weihnachts- und Winterzeit. Diese Schnee-
Engel sind ein Bastelspal fiir Klein und GroR. Ein toller Bastelspal fiir die ganze Familie!

Must Hove



™ VBS Holzkugeln durchgebohrt @ 50 mm’,
2 Stuck

® 6,39 £ (1 Stiick = 1,28 €)

Artikeldetails

In den &

Anzahl: == \ 1 \ +

Warenkorb

Neue Anleitungen
Jede Woche direkt in deinem Postfach


https://www.vbs-hobby.com/vbs-holzkugeln-durchgebohrt-o-50-mm-a228270/?vcode=11911
https://www.vbs-hobby.com/vbs-holzkugeln-durchgebohrt-o-50-mm-a228270/?vcode=11911
https://www.vbs-hobby.com/vbs-holzkugeln-durchgebohrt-o-50-mm-a228274/
https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer
566902-01
51163
120371-04
610766-00
11911

12402

11810
560078-80

650571

Artikelname

edding 404 "Permanent-Marker"Schwarz
HeiBklebepistole, 15-80 Watt

VBS Flachpinsel "Easy-Brush"GroRe 04/5,1 mm
Marabufedern, ca. 15 StiickWeil}

VBS Holzkugeln durchgebohrt "@ 50 mm"5 Stiick
Motiv-Fotokarton "Eiskristalle"

VBS Holzkugeln durchgebohrt "@ 35 mm"5 Stiick
VBS Bastelfarbe, 15 mIWeil

VBS Chenilledraht "Silber", @ 8 mm, 50 cm, 10 Stiick

Menge


https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

