

VBS Kreativ-Set „Schnee-Engel“

Anleitung Nr. 2280

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 

Arbeitszeit: **3 Stunden**

Diese himmlischen Schnee-Engel sind die perfekte Dekoration für die Weihnachts- und Winterzeit. Diese Schnee-Engel sind ein Bastelspaß für Klein und Groß. Ein toller Bastelspaß für die ganze Familie!



Must Have



VBS Holzkugeln durchgebohrt "Ø 50 mm", 5 Stück

● **6,39 €** (1 Stück = 1,28 €)

 Artikeldetails

Anzahl: -

1

+

In den
Warenkorb 



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
566902-01	edding 404 "Permanent-Marker"Schwarz	1
51163	Heißklebepistole, 15-80 Watt	1
120371-04	VBS Flachpinsel "Easy-Brush"Größe 04/5,1 mm	1
610766-00	Marabufedern, ca. 15 StückWeiß	1
11911	VBS Holzkugeln durchgebohrt "Ø 50 mm"5 Stück	1
12402	Motiv-Fotokarton "Eiskristalle"	1
11810	VBS Holzkugeln durchgebohrt "Ø 35 mm"5 Stück	1
560078-80	VBS Bastelfarbe, 15 mlWeiß	1
650571	VBS Chenilledraht "Silber", Ø 8 mm, 50 cm, 10 Stück	1